

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54107
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 17 de Septiembre del 2015	No.Orden:156/2015
----------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUIMICOS.	-	-
1	Cada Uno	CODIGO: 70225205, ACEITE LUBRICANTE MULTIPROPOSITO DE BAJA VISCOSIDAD, COMERCIAL: PENETRANTE 5.5	\$3.60	\$3.60
4	Cada Uno	CODIGO: 70205571, CINTA AISLANTE SUPER 33, COMERCIAL: CINTA AISLANTE SUPER 33.	\$4.95	\$19.80
3	Cada Uno	CODIGO: 70212486, TORNILLO GOLOSO DE 2" x 10 mm, COMERCIAL: TORNILLOS 10 x 2.	\$1.00	\$3.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70212383, PERNO HEXAGONAL DE 1/4", COMERCIAL: PERNO HEX. 1/4x3 (2U)	\$1.00	\$10.00
4	Cada Uno	CODIGO: 70212385, PERNO HEXAGONAL DE 1/4" x 1", COMERCIAL: PERNO HEX. 1/4x1 (5U)	\$1.00	\$4.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70212994, ALAMBRE GALVANIZADO, COMERCIAL: KILO ALAMBRE GALV. 14.	\$2.75	\$2.75
1	Cada Uno	CODIGO: 70212995, ALAMBRE GALVANIZADO, COMERCIAL: KILO ALAMBRE GALV. 16.	\$2.75	\$2.75
1	Rollo	CODIGO: 70206050, ESTAÑO 60 x 40 CON RESINA DE 1 mm, COMERCIAL: ESTAÑO 0.80 ROLLO.	\$6.95	\$6.95
2	Cada Uno	CODIGO: 70305088, BROCA PARA HIERRO 1/4", COMERCIAL: BROCA HO. COBALTO 1/4.	\$4.50	\$9.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70305087, BROCA PARA HIERRO DE 3/16", COMERCIAL: BROCA HO. COBALTO 3/16.	\$1.95	\$9.75
2	Cada Uno	CODIGO: 70208549, CANDADO PARA INTERPERIE DE 30mm, COMERCIAL: CANDADO HUNTER 40 mm.	\$4.50	\$9.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70305011, ESCALERAS DE ALUMINIO DOS BANDAS DE 6 PIES, COMERCIAL: ESCALERA 7 PIE.	\$79.00	\$79.00
15	Cada Uno	CODIGO: 70122449, ARANDELA PLANA 1/4, PARTE No. G120392, COMERCIAL: ARANDELA PRESION 1/4 (10U)	\$1.00	\$15.00
12	Metro	CODIGO: 70225085, CADENA GALVANIZADA, COMERCIAL: YARDAS DE CADENA 1/8.	\$1.50	\$18.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70208550, CANDADO PARA INTERPERIE DE 40mm, COMERCIAL: CANDADO YALE 40 mm (3U) BLISTER.	\$18.95	\$37.90
1	Cada Uno	CODIGO: 70305015, ESCALERAS DE ALUMINIO DOS BANDAS DE 8 PIES, COMERCIAL: ESCALERA 9 PIE.	\$102.95	\$102.95
2	Cada Uno	CODIGO: 70212715, HOJA DE SIERRA PARA HIERRO, COMERCIAL: HOJA SIERRA.	\$1.25	\$2.50
4	Cada Uno	CODIGO: 70205252, BALASTRO ELECTRONICO DE 1x20 W, 120 VOLTIOS, COMERCIAL: TRANSFORMADOR 1 x 20.	\$5.50	\$22.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70205250, BALASTRO DE 2x40W, 150 VOLTIOS, RAPID STAR COMERCIAL: TRANSFORMADOR 1 x 40.	\$5.95	\$11.90
25	Cada Uno	CODIGO: 70205234, TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, COMERCIAL: TUBO FLOURECENTE 32 W.	\$1.75	\$43.75
25	Cada Uno	CODIGO: 70205237, TUBO FLUORESCENTE DE 40 WATTS, COMERCIAL: TUBO FLOURECENTE 40 W.	\$1.50	\$37.50

6	Cada Uno	CODIGO: 70205245, FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 23 WATTS, COMERCIAL: FOCO AHORRADOR IML 25W.	\$4.25	\$25.50
3	Cada Uno	CODIGO: 70205282, LAMPARA FLUORESCENTE DE 2x40 W 120V, COMERCIAL: LAMP. ELECT 2x40 PRODISA.	\$28.95	\$86.85
6	Cada Uno	CODIGO: 70205284, RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO, COMERCIAL: ROSETONES.	\$0.85	\$5.10
5	Cada Uno	CODIGO: 70205823, CABLE TELEFONICO 2 PARES, COMERCIAL: EXTENSION TEL. 5 PIES.	\$2.25	\$11.25
5	Cada Uno	CODIGO: 70205803, TOMA HEMBRA MODULAR TIPO DADO, COMERCIAL: CAJA MODULAR TEL.	\$0.75	\$3.75
20	Metro	CODIGO: 70205077, CABLE TNM No. 14/2, COMERCIAL: METROS DE ALAMBRE TNM 2x14.	\$0.95	\$19.00
20	Metro	CODIGO: 70205061, CABLE THHN No 12 AWG, COMERCIAL: METROS DE ALAMBRE THHN 12.	\$0.52	\$10.40
8	Pares	CODIGO: 70205287, SOPORTE PARA LAMPARA, COMERCIAL: SOPORTE PARA LAMPARA RAPIDSTAR PAR.	\$2.25	\$18.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70170100 RUEDA DE HULE DE 80 MLIMETROS COMERCIAL: RUEDA DE HULE G 4, 2 4F Y 4 4G.	\$4.62	\$27.72
1	Cada Uno	CODIGO: 70305158, DESATORNILLADORES TORX, COMERCIAL: SET DE DESTORN. 31 PZS.	\$3.95	\$3.95
2	Cada Uno	CODIGO: 70212411, ANCLA PLASTICA CON TORNILLO, COMERCIAL: BOLSITA ANCLAS PLASTICAS 3/8 x 2.	\$1.00	\$2.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70408070, CARETA CON VIDRIO PARA SOLDADOR, COMERCIAL: CARETA PROTECTOR HUNTER.	\$15.95	\$15.95
2	Cada Uno	CODIGO: 70212721, ESPATULA DE 4", COMERCIAL: ESPATULA DE 4".	\$2.50	\$5.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70213315, BROCHA DE 2", COMERCIAL: BROCHA 2.	\$1.45	\$1.45
1	Cada Uno	CODIGO: 70213309, BROCHA DE 1", COMERCIAL: BROCHA 1".	\$1.10	\$1.10
2	Cada Uno	CODIGO: 70213308, RODILLO COMPLETO, COMERCIAL: BANDEJA.	\$4.95	\$9.90
1	Cada Uno	CODIGO: 70212839, LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS, COMERCIAL: LIMPIADOR DE CONTACT CLEANER.	\$2.75	\$2.75
1	Cada Uno	CODIGO: 70212836, LIMPIADOR Y PULIDOR DE METALES, COMERCIAL: LIMPIADOR DE CONTACTO 3 EN 1.	\$6.95	\$6.95
1	Cada Uno	CODIGO: 70212842, LIMPIADOR ACERO INOXIDABLE, COMERCIAL: LIMPIADOR ACERO INOXIDABLE.	\$8.95	\$8.95
2	Cada Uno	CODIGO: 70225205, ACEITE LUBRICANTE MULTIPROPOSITO DE BAJA VISCOSIDAD, COMERCIAL: PENETRANTES WD-40 11 ONZAS.	\$4.95	\$9.90
5	Cada Uno	CODIGO: 70211900, KIT DE ACCESORIOS PARA SERVICIO SANITARIO, COMERCIAL: ACCESORIOS INODORO.	\$8.95	\$44.75
2	Cada Uno	CODIGO: 70212830, PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO, COMERCIAL: EPOXIMIL.	\$3.50	\$7.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70212829, PEGAMENTO ACERO PLASTICO TUBO, COMERCIAL: POXIPOL TRANSPARENTE.	\$2.75	\$5.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70212825, TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA, COMERCIAL: SILICON ALTA TEMPERATURA ROJO.	\$2.25	\$11.25
4	Cada Uno	CODIGO: 70212826, SILICON TRANSPARENTE, COMERCIAL: SILICON ALTA TEMPERATURA BLANCO.	\$2.35	\$9.40
5	Cada Uno	CODIGO: 70212815, SILICON TRANSPARENTE, TUBO, COMERCIAL: SILICON MULT. BLANCO.	\$3.95	\$19.75
2	Cada Uno	CODIGO: 70212828, TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA, COMERCIAL: SILICON MULT. CLEAR.	\$3.95	\$7.90
1	Galón	CODIGO: 70213205, PINTURA ANTICORROSIVA C/NEGRO, COMERCIAL: PINTURA ANTICORROSIVA NEGRO.	\$12.95	\$12.95
1	Galón	CODIGO: 70213304, THINNER ACRILICO, COMERCIAL: GALON THINNER.	\$9.25	\$9.25
1	Galón	CODIGO: 70213300, SOLVENTE MINERAL, COMERCIAL: GALON SOLVENTE.	\$10.25	\$10.25
2	Cada Uno	CODIGO: 70207162, CINTA ARNOLD PRIMERA CALIDAD, COMERCIAL: CINTA DUCTO.	\$1.50	\$3.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70213125, PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCA, COMERCIAL: PINT. GALON BLANCO.	\$14.95	\$74.75

5	Cada Uno	CODIGO: 70212827, SILICON TRANSPARENTE TUBO, COMERCIAL: SIKAFLEX TUBO.	\$8.95	\$44.75
-	-	TOTAL.....	-	\$987.07

SON: novecientos ochenta y siete 07/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

--	--

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	
_____	_____